様式第4号（第11条関係）
委託業務完了報告書

令和〇年〇月〇日

[bookmark: _GoBack]石垣市長　　　　　　　　様

（受託者）住所　石垣市　〇　〇　〇　〇　〇　〇
　氏名（申請時と同じ団体名入力）
　　　　　　　　　　　　　　　　　                  代表者（代表者名入力・捺印）　印

　　令和〇年〇月〇日付け令和〇年度地域学校協働活動推進事業「放課後子ども教室」は、令和〇年〇月〇日に完了したので、地域学校協働活動推進事業委託要領第11条の規定により、下記の書類を添えて報告します。

記

1． 業務実績報告書（別紙イ）

２．業務収支決算書（別紙ロ）

様式第4号（別紙イ）

　　　　　　　　　　業務実績報告書
1． 業務の実績
（1） 業務の実施日程及び内容
	項目
	実施場所
	実施日
	内容
	参加人数

	放課後
子ども教室
	〇〇小学校
〇〇〇〇　等
	令〇年〇月～令和〇年〇月
	学習支援等
	〇〇名

（2） 業務実績の説明

（例→小学生の放課後・夏休み等に学習支援やレクリエーション等の見守りを行った。）
↑※こちらは削除お願いします。

様式第4号（別紙ロ）
　　　　　　　　　　業務収支決算書
1． 決算総括表
	区分
	費目
	予算額（円）
	決算額（円）
	委託費の額（円）
	備考

	支出
	諸謝金
	ここを入力
	ここを入力
	ここを入力

	旅費

	交通費

	消耗品費
	ここを入力
	ここを入力
	ここを入力

	印刷製本費

	通信運搬費

	借料及び損料

	保険料

	合計
	ここを入力
	ここを入力
	ここを入力

	収入
	委託費の額
	ここを入力
	ここを入力
	ここを入力

	自己調達額

	その他

	合計
	ここを入力
	ここを入力
	ここを入力

（表は必要分追加・削除してください。）※←削除お願いします。

2． 決算費目別内訳
事業費（諸謝金）
	品名
	適用
	数量
	単価（円）
	時間
	発注　年月日
	引取　年月日
	支払　年月日
	備考

	諸謝金
（5月）
	教育活動ｻﾎﾟｰﾀｰ
	〇人
	600
	〇時間

	〇／〇

	人
	600
	時間

	5月小計
	時間数
金　額
	時間
円

	諸謝金
（6月）
	教育活動ｻﾎﾟｰﾀｰ
	人
	600
	時間

	人
	600
	時間

	6月小計
	時間数
金　額
	時間
円

	諸謝金
（7月）
	教育活動ｻﾎﾟｰﾀｰ
	人
	600
	時間

	人
	600
	時間

	7月小計
	時間数
金　額
	時間
円

諸謝金
（8月）
	教育活動ｻﾎﾟｰﾀｰ
	人
	600
	時間

	人
	600
	時間

	8月小計
	時間数
金　額
	時間
円

	諸謝金
（9月）
	教育活動ｻﾎﾟｰﾀｰ
	人
	600
	時間

	人
	600
	時間

	9月小計
	時間数
金　額
	時間
円

	諸謝金
（10月）
	教育活動ｻﾎﾟｰﾀｰ
	人
	600
	時間

	人
	600
	時間

	10月小計
	時間数
金　額
	時間
円

	諸謝金
（11月）
	教育活動ｻﾎﾟｰﾀｰ
	人
	600
	時間

	人
	600
	時間

	11月小計
	時間数
金　額
	時間
円

	諸謝金
（12月）
	教育活動ｻﾎﾟｰﾀｰ
	人
	600
	時間

	人
	600
	時間

	12月小計
	時間数
金　額
	時間
円

	諸謝金
（1月）
	教育活動ｻﾎﾟｰﾀｰ
	人
	600
	時間

	人
	600
	時間

	1月小計
	時間数
金　額
	時間
円

	諸謝金
（2月）
	教育活動ｻﾎﾟｰﾀｰ
	人
	600
	時間

	人
	600
	時間

	月小計
	時間数
金　額
	時間
円

	5月～2月時間計
	時間

	諸謝金合計
	円
（600円×時間）

事業費（消耗品費）
	品名
	適用
	数量
	単価（円）
	金額（円）
	発注　年月日
	引取　年月日
	支払　年月日
	備考

	消耗品費
	〇〇円
	超過分は自己調達